2024年 3月 15日

各 位

会 社 名 株式会社昭和真空

代表者名 代表取締役執行役員社長  小俣邦正

 （コード：６３８４）

問合せ先 取締役執行役員管理本部長 田中彰一

電話番号  042-764-0392

役員人事に関するお知らせ

当社は、2024 年 3 月 15 日開催の取締役会において、取締役および監査役人事を下記のとおり内定い

たしましたのでお知らせいたします。なお、本件については、2024年6月26日開催予定の第66回定時

株主総会において正式に決定する予定です。

記

１．取締役候補者（2024 年 6 月 26 日開催予定の第 66 回定時株主総会に付議）

氏 名  役職

小俣
お ま た

 邦
くに

正
まさ

 （重任） 代表取締役 執行役員社長（兼）内部監査室長

市川
いちかわ

  正
ただし

 （重任） 取締役 執行役員専務（兼）生産本部長

田中
た な か

 彰一
しょういち

 （重任） 取締役 執行役員 管理本部長（兼）経理部長

冬
ふゆ

爪
つめ

 敏之
としゆき

 （重任） 取締役 執行役員 技術本部長

瀧本
たきもと

 昌
まさ

行
ゆき

 （新任） 取締役 執行役員 営業本部長（兼）営業部長

岩井
い わ い

 治
はる

憲
のり

 （新任） 社外取締役

山本
やまもと

 雅子
ま さ こ

 （重任） 社外取締役

浅見
あ さ み

 行彦
ゆきひこ

 （重任） 社外取締役

※ 山本雅子、浅見行彦の両氏は、東京証券取引所の定めに基づく独立役員として指定し、同取引所に
届け出る予定であります。また、当社との間に特別な利害関係はありません。

２．監査役候補者（2024 年 6 月 26 日開催予定の第 66 回定時株主総会に付議）

氏 名  役職

佐久間
さ く ま

 豊
ゆたか

 （重任） 社外監査役

※ 佐久間豊氏は、東京証券取引所の定めに基づく独立役員として指定し、同取引所に届け出る予定で
あります。また、当社との間に特別な利害関係はありません。なお、本議案の提出については監査
役会の同意を得ております。

３．就任予定日

  2024 年 6 月 26 日

４．退任予定取締役および監査役（第 66 回定時株主総会の終結の時をもって退任予定）

久島
く し ま

 博
ひろ

美
み

 （現 取締役、2024年 4 月 1 日より非常勤）

山口
やまぐち

 堅二
け ん じ

 （現 社外取締役）

＜ご参考＞

・新任取締役候補者の略歴

氏  名 瀧本 昌行（たきもと まさゆき）

生年月日 1974 年 11 月 17 日

略  歴 1997 年 4 月 当社入社

 2020 年 4 月 営業部部長

 2022 年 4 月 執行役員営業副本部長（兼）営業部長

 2022 年 11 月 執行役員営業副本部長（兼）営業部長（兼）サービス部長

 2023 年 4 月 執行役員営業副本部長（兼）営業部長（現任）

氏  名 岩井 治憲（いわい はるのり）

生年月日 1975 年 9 月 7 日

略  歴 2000 年 4 月 株式会社アルバック入社

 2014 年 7 月 同社電子機器事業部 第 1 技術部 1 課 部長

 2018 年 7 月 同社電子機器事業部 第 2 技術部 部長

 2021 年 4 月 同社電子機器事業部付 愛発科商貿（上海）有限公司出向

 2022 年 7 月 同社電子機器事業部 事業部長

 2023 年 7 月 同社装置事業本部 電子機器事業部 事業部長（現任）

以 上